
FA SNFK SKOGS-SM I PELLO 
SKL 20061021,  
Domare: Daniels Jan-Olov 
Väder: 10 grader kallt, lite snö på baken så det lät inte så illa när vi färdades i skogen. 
Markledare: Jonas Pantzare.  
 
EST J Klokkerholmen's Sue-Sine S16141/2004, Äg & för Roland Ohlsson, Oviken 
Sue-Sine går i mycket bra fart och fin stil, lägger upp ett mycket bra skogssök. Har senare under 
dagen ett par bra chanser på fågel som hörs lätta i området där hon befinner sig i. Vi hör hur Sue-
Sine blir stilla i en plantering och går och söker henne, föraren trampar upp en ripa, sedan kommer 
hon fram från området utan att situationen kan bedömas. 0 pr Skl 
 
PT J Borgeflon's Jaga CS S45252/2002, Äg & för Roland Ohlsson, Oviken 
Jaga går i mycket bra fart och stil. Avsöker marken på ett mycket bra sätt i bra kontakt med föraren. 
Hittas i ett stramt stilfullt stånd, reser villigt och precist en tjäderhöna, lugn i flog och skott, 
apporterar utlagd fågel mycket bra. Fortsätter senare helt utmärkt, tar nytt stånd avancerar villigt 
men vi kan inte observera någon fågel. Jaga får i dag en mycket välförtjänt 1 pr Skl + Cert HP  
 
IRST J Remkilens Akita S27984/2002, Äg & för Hans Bergqvist, Skellefteå 
Akita går i utmärkt fart och stil, söket är öppet. Under dagen så förbättrar hon sig och går bra. I 
slutet av dagen så blir hon alldeles för öppen och utgår. 0 pr Skl 
 
IRST Saeterelva`s Trom-So N02110/01, Äg & för Öivind Berger, Kvalöysletta 
Trom-So går i mycket bra fart och kraftfull stil. Avsöker anvisad terräng på ett utmärkt sätt i 
mycket bra kontakt med föraren. Trom-So fortsätter hela dagen utan att lyckas. 0 pr Skl 
 
IRST Gagganjunis Nieida N13685/03, Äg Bodil Kanebog, Tromsö, för Jan Riise Pedersen     
Nieida går i mycket bra fart och lätt fin stil. Avsöker marken på ett mycket bra sätt. Hittas i ett 
stramt stilfullt, ripa lättar precist framför, hon är komplett lugn i flog och skott, apporterar utlagd 
fågel bra. Har senare ett stånd för en tjäder som lättar från ett träd, hon är komplett lugn i flog och 
skott. I dag får Nieida en mycket välförtjänt 2 pr Skl 
 
GST J Langsundets Lille-Ti N01601/03, Äg & för Björn Mårten Baardvik, Hansnes 
Lille-Ti går i mycket bra fart och lätt fin stil, avsöker marken på ett mycket bra sätt. En tjäder lättar 
i det område som hunden befinner sig i utan att situationen kan bedömas. Senare tar hon ett stånd 
avancerar villigt i etapper utan att någon fågel kan observeras. Fortsätter hela dagen utan all lyckas. 
0 pr Skl 
 
 
Jag vill tacka alla deltagare och naturligtvis vår super markledare/skytt Jonas Pantzare. 
 
Kalix 2006-10-23  
Jan-Olov Daniels 


